
ZARZĄDZENIE Nr 971/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.04.2018 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta 
Krakowa

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) nr 697/2007 z dnia 5 grudnia 2007r. udzielone Beacie Smolskiej;
2) nr 487/2011 z dnia 24 października 2011r. udzielone Ewie Olszowskiej-Dej;
3) nr 500/2011 z dnia 15 listopada 2011r. udzielone Krystynie Śmiłek;
4) nr 75/2016 z dnia 23 lutego 2016r. udzielone Janowi Urbańczykowi;
5) nr 113/2017 z dnia 22 marca 2017r. udzielone Markowi Krokosowi;
6) nr 299/2017 z dnia 20 czerwca 2017r. udzielone Beacie Smolskiej.

§ 2. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) nr 98/2016 z dnia 23 lutego 2016r. udzielone Janowi Urbańczykowi;
2) nr 348/2016 z dnia 15 grudnia 2016r. udzielone Markowi Krokosowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lutego 
2018r.


